redemptoris nostri Ihesu Christi aliena fiat, atque in extremo
examine districtae ultioni subjaceat. Cunctis autem eidem
ecclesiae jura servantibus sit pax domini nostri Ihesu Christi,

quatinus et hie fructum bonae actionis percipiant, et apud dis-

trictum judicem praemia aeternae pacis inveniant. Dat' Beneventi

xii. Kal. Febr., per manum Rolandi.

75. Sciant tarn presentes quam futuri quod Ego Benedictus,

prior Bathon' ecclesiae, et totus ejusdem loci conventus, recogno-
vimus jus Willelmi fratris nostri quod ex parte Wlwini clamat,

scilicet, dimidiam hidam terrae apud Weston, quam praedictus
Willelmus tenuit cum omnibus pertinentiis, in buscis in planis,

in pratis in pascuis, in feudo et hereditate, sibi et heredibus suis,

de ecclesia Beati Petri Bathon' tenendam. - Ita quod praedictus
Willelmus coram omnium monachorum capitulo proximum
ilium recognovit heredem, libere et quiete ab omni servitio,

salvo servitio regali, reddendo annuatim xii. solidos et vi.

nummos praedictae ecclesiae. Haec sunt autem pertinentiae,

scilicet .vii. boves, et quatuor vaccas habere in pascuis Beati

Petri cum ipsius bovibus et vaccis, et centum oves cum ipsius

ovibus. Haec recognitio facta est communi totius conventus

favore dono sex marcarum ad cartam suam confirmandam. Ad
ista vero confirmanda hii sunt testes : Alex, de MunforS, Rob.

frater suus, et Rob. filius suus, Hcnr'. filius suus, Godefr. Hosa-

tus, Rad. rufus, Walt, de Wik', Will. Hosatus, Askctillus de

Churton, Aluredus monctarius, Rob. Viviani. Datum Beneventi,
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xii. Kal. Febr. per manum Rolandi, presbiteri cardinalis et can-

cellarii. Anno gratiae M*^. C°. 1°, v°. pont' domini Adrian! papae
quart! anno secundo.

[In another and later hand^
P. iji. y6. Haec est convent!© facta inter Thomam priorem

et conventum Bathon' ex una parte, et Eliam Cotel ex altera,

anno domini Millesimo ducentesimo quinquagesimo octavo,

videlicet, quod dictus Elias pro salute animae suae, antecessorum
et successorum suorum, in puram et perpetuam elemosinam, pro
se, et heredibus suis, vel assignatis suis, remisit et quietum
clamavit omne jus et clamentiam quod habuit, vel aliquo casu

contingente habere potuit, in pasturam quae est ex occidental!

parte de Southwode, in manerio de Prisshtona, quae quidem
pastura a divisione camp! ejusdem manerii et Lemmannesfeld
directe se extendit usque ad vetus fossatum quod est ex

opposito angul! australis ejusdem bosci, sicut per sex homines
ex utraque parte juratos divisum est. Ita quod diet! prior et

conventus dictam pasturam pro voluntate eorum includant,

quod dictus Elias nee homines sui pro defectu claus! dampnum
incurrant. Praeterea concessit eisdem prior! et conventui ab
Horestone racionabilem viam quandocunque voluerint ad averia

sua dictam pasturam intranda et exeunda, ita quod dicta averia

per nimiam moram faciendo dictam viam non pascant. In

hujus vero conventionis securitatem presentibus cirographis

sigilla sua divisim apposuerunt. Hiis testibus, Domino de Pal-

ton', Nicholao de Littelton', Waltero Balun, Roberto de Littel-

ton', Rogero de Whittockesmede, Ricardo de Ekewike, Willelmo
le ffrannkeleyn de Cridelyncote, et aliis.

F. IJ2. 77. i^omina lEpiscoporum 23atftonicnsts {sic).

1. Johannes. 8. Willelmus.

2. Godefridus. 9. Walterus.

3. Roberttus. 10. Willelmus.

4. Reginaldus,ali'Raman- 11. Roberttus Burnell.

dus episcopus. 12. Willelmus.

5. Savaricus. 13. Walterus.

6. Jocellinus. 14. Johannes de Drokenesford.
|3()<^^/^a.*)

7. Rogerus. 15. Radulphus de Salopia,

72 MaH) Cj^artularj).

1 6. Johannes Bernet, qui postea translatus fuit ad sedem
Elien'.

17. Johannes de Harrewell.

18. Walterus Skyrlau, qui postea translatus fuit ad sedem
Dunelmensem.

19. Radulphus Argam, translatus a sede Sarum ad sedem
Bathon'.

20. Henricus Bowet, qui postea translatus fuit ad sedem
Eborum.

21. Nicholaus Bubwithe, translatus a sede Sarum ad sedem
Bathon'.

22. Johannes Stafforde, qui postea translatus fuit ad sedem
Cantuar'.

23. Thomas Beckynton.
24. Roberttus Styllyngton.

25. Ricardus ffox, qui postea translatus fuit ad sedem Wyn-
ton'.

26. Oliverus Kyng, Episcopus.
27. Adrianus, presbiter Cardinalis, Tituli Sancti Crisogoni,

qui postea expulsus erat a sede episcopali, et suspensus
a Leone Episcopo Romae.

28. Thomas Wulcie, presbiter Cardinalis, Tituli Sanctae

Cecilise, et Archiepiscopus Eboracensis, ac Bathoniensis

perpetuus comendatorius.

29. Johannes Gierke, Episcopus, quo sedente in Episcopatu,
auctoritate parliamenti et convocationis, Romani pon-
tificis aucthoritas et jurisdictio in Anglia extincta est.
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Dr. Skeat, Professor of Anglo-Saxon in the University of

Cambridge, while most kindly correcting the proofs of those

parts of the C.C.C. MS. Register that are written in Anglo-
Saxon, noted some errors in Thorpe's Diplomatariuin and Mr.

W. de Gray Birch's Cartularium Saxonicum, and has sent the fol-

lowing list of them to be printed in this volume :
—

Page 4, line 4 from bottom, ]?eodwold ; Thorpe has peod-
red.